

Referat fra møte i faggruppen for barne- og ungdomsfysioterapi 21.09.22

Møtegruppe:	Styret i NFFs faggruppe for barne- og ungdomsfysioterapi
Tid:	21.09.2022 kl. 20.00-22.00
Sted:	teams
Innkalt:	Tonje Thon, Ina Ekker, Karoline Myklebust, Linn Helgesen, Vegard Søberg Kristiansen, Ingunn Skogseth Stevens
Forfall:	
Referent:	Linn Helgesen

SAKSLISTE	
Sak 80/2022	Godkjenning av innkalling og saksliste, saker til eventuelt
Sakens dokumenter:	Vedlegg: Innkalling og saksliste.
Vedtak:	Innkalling og saksliste godkjent med eventuelt sak.
Sak 82/2022	Runde rundt bordet
Sakens dokumenter:	Litt uformelt om hva som rører seg rundt omkring der de ulike styremedlemmene er. Som måte å bli bedre kjent på og for å finne tema som kanskje er aktuelle for styret å ta opp videre, evt. videreformidle aktuelle tema til Tidsskrift for barne- og ungdomsfysioterapi.
Vedtak:	Informasjonen tas til etterretning.
Sak 83/2022	Div. infosaker fra leder:
Sakens dokumenter:	<ul style="list-style-type: none"> ● Jobber med planlegging av besøk av helseministeren i Trondheim i samarbeid med NFF, faggruppen i psykomotorisk fysioterapi og fysioterapienheten i Trondheim kommune. ● Regionledervalg ● Brosjyrer- fremdrift? ● Høringsforespørsel med frist for oss 19.10: Forskrifter i forbindelse med ny barnevernlov. Se styremøtemappa
	<ul style="list-style-type: none"> - design på brosjyrene må sjekkes - leder vil se gjennom høringsnotatet om det er noe BUF bør gi innspill på
Vedtak:	Styret tar informasjonen til etterretning.
Sak 84/2022	Ang. screening av friske barn- diskusjon på forum for barnefysioterapeuter
Sakens dokumenter:	Info. om saken og drøftinga av mulig reaksjon fra NFF/BUF.
	Diskusjon rundt saken.
Vedtak:	<p>Ingunn kontakter klinikken og gir en tilbakemelding om reaksjoner i fagmiljøet. Ingunn fortsetter dialogen med Ragnhild Håkstad, Karianne I.Evensen og Arve Pedersen om evt. tilsvar til dette.</p> <p>BUF utarbeider evt. et nytt "klokt valg".</p> <p>Ingunn fortsetter dialogen med Trondheim kommune ift. kronikk.</p>
Sak 85/2022	Høstwebinar
Sakens dokumenter:	<ul style="list-style-type: none"> ● Så langt er 44 påmeldt, det er budsjettert med 50 påmeldte. ● Forespørsel om grupperabatt.

	<ul style="list-style-type: none"> • Kursledere gratis deltagelse på webinar? Hensiktsmessig med felles fagdiskusjoner der kurslederne er involvert.
Vedtak:	Styret setter maxpris for en gruppe på 5000 kr for webinar. Kursledere får gratis deltagelse på webinar.
Sak 86/2022	Stipend kriterier
Sakens dokumenter:	BUF gir stipend til kurs og konferanser. Fondet gir støtte til utdanninger med minst 30 studiepoeng. Burde BUF åpne for å gi støtte til deltidsstudie med færre enn 30 studiepoeng?
Vedtak:	Enstemmig vedtatt at det ikke åpnes for støtte til deltidsstudie med færre enn 30 studiepoeng. Styret vil sette opp en årsmøtesak med forslag om å heve potten til stipend til 50 000.
Sak 87/2022	Rekruttering av medlemmer- vervekampanje?
Sakens dokumenter:	Hvordan iverksette vervekampanje der vi har to NUBU-kofferter som vervepremie?
Vedtak:	Vervekampanje lanseres i nyhetsbrevet for september og på facebook.
Sak 88/2022	Forbundsstyresaker og saker til Hovedlandsmøtet
Sakens dokumenter:	Gjennomgang av sakliste, se styremøtemappa.
Vedtak.	Saken utsettes
Sak 89/2022	Nyhetsbrev- innhold
Sakens dokumenter:	Hva bør nyhetsbrevet inneholde nå som vi også har tidsskriftet som opplyser om fag? Burde det vært større bindeledd til redaksjonen i Tidsskriftet?
	Gjennomgang av nyhetsbrev og hva det skal inneholde.
Vedtak.	Styret tar informasjonen til etterretning.
Sak 90/2022	Hvordan markedsføre BUF i regionen vi jobber?
Sakens dokumenter:	
Vedtak.	Styret tar informasjonen til etterretning
Sak 91/2022	Hva skal vi annonsere på facebookside vår?
Sakens dokumenter:	Annonser kun "våre" kurs eller andre relevante?
Vedtak.	Relevante kurs kan legges ut på facebookside.
Sak 92/2022	Eventuelt, fysisk møte
Sakens dokumenter:	27.Oktober: kl. 11.30-18 og 28.okt 8.30-15.30 ? 9. Desember: halv digitalt dag 0830 - 12 Januar: 20.januar hel dag 9-17
Vedtak.	Styret tar informasjonen til etterretning
Sak 93/2022	Økonomi ift Kongressen

Sakens dokumenter:	
	Det er laget prosedyrer for hvem som får dekket Kongressen, leder oversender til økonomiansvarlig. Prosedyrene må også oversendes utvalgene det gjelder. Egen studentpris for studenter. BUF-medlem får medlemspris.
Vedtak.	Styret tar informasjonen til etterretning